
UCHWAŁA NR X/81/19
RADY GMINY RYPIN

z dnia 19 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014 2020”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309 i poz. 1696) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014-2020, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XL/226/14 
Rady Gminy Rypin z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014-
2020, w Rozdziale 8. Plan operacyjny Strategii Rozwoju Gminy Rypin na lata 2014-2020, Cel strategiczny 3 – 
Spójne zagospodarowanie przestrzenne gminy bogate w infrastrukturę techniczną, wysoki poziom inwestycji oraz 
ochrona i poprawa stanu środowiska naturalnego, Cel operacyjny 3.1 Rozwój infrastruktury technicznej dla potrzeb 
rozwoju gospodarczego, Tabela 32 Kierunki działań w ramach celu operacyjnego 3.1, kolumna 1, wiersz 2, 
otrzymuje brzmienie:

„Rozwój i odbudowa sieci melioracji oraz budowa, przebudowa, wyposażenie sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska

Id: 3AC8F479-C412-4B2C-8F40-E41325F46DCD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym złożeniem przez Gminę Rypin jako beneficjenta wniosku
o dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z budową sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Sadłowo z przewodem tłocznym do Starorypina Prywatnego wraz z budową zbiornika
naziemnego rezerwy wody czystej w miejscowości Borzymin, w ramach PROW
na lata 2014-2020 dla operacji typu „Gospodarka wodno-ściekowa”, w ramach poddziałania „Wsparcie
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów malej infrastruktury,
w tym inwestycji w energię odnawialną
i w oszczędzanie energii”, jako załącznik wymagany jest dokument strategiczny obejmujący wyżej wskazane
zadanie.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

 

Przewodnicząca Rady

Wiesława Sokołowska 

Id: 3AC8F479-C412-4B2C-8F40-E41325F46DCD. Podpisany Strona 1




